Oratio.

Ecclēsiam tuam, Dōmine, be-
nignus illustra; ut beati Joān-
nis Apostoli tui & Evangelistæ illu-
minata doctrinis, ad dona pervē-
nias sempiterna. Per Dominum.

Pro Sancto Stephano, Antiphona. Sepe-
lierunt Stephanum viri timorati, &
fecerunt planctum magnum super
eum. ¶ Stephanus vidit cœlos aper-
tos. R. Vidit, & introivit: beatus
homo, cui cœli patēbant.

Oratio.

Omnipotens sempiternæ Deus,
qui primitias Martyrum in bea-

ti Levitæ Stēphani sanguine dedi-
cāsti: tribus quæsumus; ut pro no-
bis intercessor existat, qui pro
suis etiā persecutoribus exoravit
Dōminum nostrum Jesum Christum
Filiū tuum.

Pro SS. Innocentibus, Antiphona.

Innocentes pro Christo infantes oc-
cisi sunt, ab iniquo rege lactentes
interfecti sunt: ipsam sequuntur Ag-
num sine macula, & dicunt sem-
per: Glōria tibi Dōmine. ¶ Sub
throno Dei omnes Sancti clamant.
R. Vindica sanguinem nostrum Deus
noster.

Oratio.

Deus, cujus hodiernā die præ-
conium Innocentes martyres
non loquendo, sed moriendo con-
fessi sunt: omnia in nobis vitiorum
mala mortifica; ut fidem tuam, quam
lingua nostra loquitur, etiā mori-
bus vita fateatur. Per Dōminum.

IN OCTAVA

Sancti Joannis.

Duplex.

Omnia dicuntur sicut in die, 191,
præter Lectiones.

In primo Nocturno.

De libro Apocalypsis beati
Joannis Apostoli.

Lectio j.

Cap. 4.

Post hæc vidi: & ecce ostium
apertum in cœlo, & vox pri-
ma, quam audivi tamquam tu-
bæ loquentis mecum, dicens: As-
cende hunc, & ostendam tibi quæ
oportet fieri post hæc. Et statim iri
in spiritu: & ecce sedes pōita erat
in cœlo, & supra sedem sedens. Et
qui sedebat, similis erat aspectu lā-
pidis jaspidei, & sardinis: & iris erat
in circuitu sedis similis visioni smar-
ragdinæ. Et in circuitu sedis sedilia
viginti quatuor: & super thronos
viginti quatuor seniores sedentes,
circumiacenti vestimentis albis, &
in capitibus eorum coronæ aureæ.

R.

R. Valdè honorandus est beatus
Joannes, qui supra pectus Dōmini
in cœna recubuit: Cui Christus
in cruce matrem virginem virgini
commendavit. ¶ Virgo est electus
à Dōmino, atque inter ceteros ma-
gis dilectus. Cui Christus.

Lectio ij.

Et de throno procedebant fil-
gura, & voces, & tonitrua: &
septem lāmpades ardentes ante thro-
num, qui sunt septem spiritus Dei.
Et in conspectu sedis tamquam ma-
re vitreum simile crystallo: & in
medio sedis, & in circuitu sedis,
quatuor animalia plena oculis ante
& retrò. Et animal primum simile
leoni, & secundum animal simile
vitulo, & tertium animal habens
faciem quasi hominis, & quartum
animal simile aquilæ volanti. Et qua-
tuor animalia, singula eorum ha-
bebant alas senas: & in circuitu, &
intus plena sunt oculis.